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Lovosice-Velemin,MileSov-Velemin,Dobkoviéky-Zalany

Zastavka: Chotimér
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Poznamky:

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka é&. 552663 Lovosice-Velemin,MileSov-Velemin,Dobkovi¢ky-Zalany

Min.

Zastavka
Lovosice,zav.1
Lovosice,aut.nadr.
Lovosice,kostel
Lovosice,radnice
Lovosice,Pramyslova
Vchynice,rozc.
Vchynice,3kola
Vchynice
Velemin,Bilinka,rozc.0.5
Velemin,Rezny Ujezd
Velemin,Rezny Ujezd,kaplitka
Velemin,Bore¢

pr— DOPRAVA
s mmmmmnn RN
J~ KRAIJE

Zéna
701
701
701
701
701
743
743
743
742
742
742
742

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Trebenice,Sutom 742
Velemin,Bfezno 742
Velemin,Bilinka 742
Velemin,Oparno 742
Velemin 741
Velemin,Skola 741
Velemin,Bily Ujezd 741
Velemin,HruSovka,rozc. 744
Chotimér,skolka 744

V¥ Chotiméf 744
2 Velemin,Dobkovicky 741

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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